
Dz-12.0021.42.2022 

  

UCHWAŁA NR XLII/516/2022 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę   10 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 lipca 2021 r. do kwoty jak w tabeli  poniżej : 

  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Osiedle Prokocim Stary: ul. Nad Potokiem- remont chodnika 

Ul.:  Bardowskiego, Sacharowa- remont wg wskazań 
77 000 zł ZDMK 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 10 000 zł przeznacza się na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Biblioteka Kraków: Filia nr 43 ul. Jasińskiego 32- remont i 

doposażenie  10 000 zł BK 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. w następujący sposób: 

Z 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

12. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19, ul. Kurczaba - remont 

instalacji  elektrycznej, malowanie 
50 000 zł ZSP Nr 19 

Na 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19 - remont sanitariatów, 

malowanie 50 000 zł ZSP Nr 19 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę   18 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII z dnia 6 lipca 2021 r. z późn. zmianami do kwoty jak w 

tabeli  poniżej :  

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 
59 677 zł  

 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 18 000 zł przeznacza się na: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 61- zakup pomocy do prowadzenia zajęć 

rewalidacyjnych, terapii pedagogicznej, terapii logopedycznej 

itp. 

5 000 zł 
MCOO/SP 

61 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19- zakupy, pomoc dla 

uczniów z Ukrainy 4 500 zł ZSP nr 19 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 - zakupy, pomoc dla 

uczniów z Ukrainy 6 000 zł ZSP Nr 11 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 - zakupy, pomoc dla 

uczniów z Ukrainy 2 500 zł 
MCOO/ZSP 

Nr 10 

 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/510 /2022  Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia  15 marca 2021 r.  w następujący sposób: 

Z 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

MDDPS (Klub Seniora przy ul. Facimiech)-dofinansowanie 

działalności klubu w ramach potrzeb osób z dysfunkcją ruchową 
33 420 zł MDDPS 



oraz niepełnosprawnościami, zakupy 

Na 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

MDDPS (Klub Seniora przy ul. Facimiech) - dofinansowanie 

działalności klubu w ramach potrzeb osób z dysfunkcją ruchową 

oraz niepełnosprawnościami 

33 420 zł MDDPS 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zastępca   Przewodniczącego  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                   

                     Bieżanów – Prokocim  

  

                          Rafał Buchelt 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


